РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИТАНЦИНСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	РЕШЕНИЕ
От 26 апреля 2024г                                                                                                                              №35

«О внесении изменений в Решение № 73 от 28.12.2021 г.
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле
в сфере благоустройства на территории МО «Итанцинское»
сельское поселение»

В соответствии  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом  МО «Итанцинское»  сельское поселение, Совет  депутатов  МО «Итанцинское»  сельское поселение  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Итанцинское» сельское поселение., утвержденного решением Совета депутатов от 28.12.2021 г. № 73 следующие изменение и дополнения:
     1.1.  пункт 2 раздела 4, подпункт 4.6, «исключить».
     1.2.  подпункт 4.7, 4.9. «исключить».
1.3.  отменить Приложения № 2 «Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении администрацией МО «Итанцинское» сельское поселение контроля в сфере благоустройства».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов	                                                 Глава муниципального
муниципального образования                                                      образования «Итанцинское»
«Итанцинское» сельское поселение                                            сельское поселение

                                     Р.П. Арефьев                                                                            Е. А. Мешкова